644052

Nagelborstel, 120 mm, Hard, Q=2

Zwart

Stevige nagelborstel voor in de auto en in de werkplaats. Blijft bij de wasbak dankzij
bevestiging via het ophangoog.
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Technical Data

Item Number
Vezelomschrijving
Visuele vezellengte

Materiaal

Voor Levensmiddelen (EU 1935/2004) DoC *

FDA goedgekeurd (CFR 21)"

Meets the REACH Regulation (EC) No. 1907/2006
Recycled Material Content

Recycled Material Content, Percentage

Design Registration No.

Aantal per collo

Aantal per pallet (80 x 120 x 180 cm)
Quantity Per Layer (Pallet)

Collo lengte/Diepte

Collo breedte

Collo hoogte

Product Length/Depth

Breedte

Hoogte

Netto gewicht

Gewicht doos (Recycling symbol "20" PAP)
Total Tare Weight

Bruto gewicht

Kubieke meter

Maximale gebruikstemperatuur (voor non food contact)

Min. pH-value in usage concentration
Maximale pH-waarde in gebruik
GTIN-13 code

GTIN-14 code

Commodity code

Land van oorsprong ISO Code

Land van oorsprong

212

644052
Hard
15 mm

Polyester (PBT)
Roestvrij staal (AISI 304)
Polypropylene
(regenerated material)

Nee
Nee
Ja

Ja
80 %

EU 002533729-1-5, GB
90025337290001-5

15 Pcs.

3360 Pcs.
220 Pcs.

325 mm

290 mm

60 mm

120 mm

45 mm

40 mm

0,09 kg
0,0227 kg
0,0227 kg
0,11 kg
0,000216 M3
100 °C

3 pH

11 pH
5705026440520
15705026440527
96039099
DK

Denmark



